
UCHWAŁA NR XLVII/313/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834); w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 1977 i poz. 2120) oraz 
po zasięgnięciu opinii Burmistrzów: Bobolic, Polanowa, Sianowa, Mielna i Wójtów: Będzina, 
Biesiekierza, Manowa, Świeszyna oraz Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w §1 Uchwały Nr XLII/289/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5575) i ustala rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy i Miasta Sianów: 

Wyszczególnienie Telefon 
Godz. pracy 
poniedziałek – 
piątek 

Godz. pracy 
sobota 

Godz. pracy niedziela i 
święta 

GMINA I MIASTO SIANÓW 

1 
„SŁONECZNA”  
ul. Słowackiego 1  
76-004 Sianów 

94 318 53 49 8:30 – 18:00 9:00 – 13:00 nieczynne 

2 
„SIANOWSKA”  
ul. Łużycka 4 
76-004 Sianów 

94 317 11 45 8:30 – 19:00 9:00 – 13:00 nieczynne 

3 
„APTECOM”  
ul. Łużycka 1 
76-004 Sianów 

94 341 05 70 9:00 – 18:00 9:00 – 14:00 nieczynne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: B4FC5FC6-3720-48FD-B480-A7C4552D2F21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


